宮崎大学大学院看護学研究科看護学専攻（修士課程）出願資格認定申請書

	令和８年度(2026年度)
	受験番号
	※

	令和　　年　　月　　日
看護学研究科長　殿

氏名 (ふりがな)

年　　月　　日生　　男・女

　私は、貴学大学院看護学研究科看護学専攻（修士課程）の出願資格の認定について、必要書類を添えて申請します。

	学歴
	学校名
	正規の
修業年数
	入学・卒業（修了）年月
	資格（学位）

	年
	入学　　　　　年　　月
卒業　　　　　年　　月

	年
	入学　　　　　年　　月
卒業　　　　　年　　月

	年
	入学　　　　　年　　月
卒業　　　　　年　　月

	年
	入学　　　　　年　　月
卒業　　　　　年　　月

	年
	入学　　　　　年　　月
卒業　　　　　年　　月

	年
	入学　　　　　年　　月
卒業　　　　　年　　月

	職歴
	勤務先名等
	勤務期間

	年　　　　月～　　　　年　　　　月

	現住所
	〒　　　-

電話

（注）1. 学歴は高等学校から記入すること。
　　　2. 入学後、履歴中に虚偽の記載事項が発見された場合には、入学を取り消すことがある。
　　　3. ※欄は記入しないこと。
志　望　理　由　書

	フリガナ

	受験番号
	※

	氏　名

※印欄は記入しないでください。

研　究　計　画　書
	フリガナ

	受験番号
	※

	氏名

	テーマ：

（注）テーマ、目的、研究方法、タイムスケジュールを簡潔に記入すること。
※印欄は記入しないでください。

業　績　報　告　書

	フリガナ
氏　　名
	記 入 事 項
	①　看護実践活動（リーダー的業務並びに教育的業務等）
②　研究活動
[bookmark: _GoBack]1）研究発表論文（看護協会論文集、各種看護専門領域関連学会・雑誌等の論文・短報（資料含む）、院内発表論文等）
2)研究関連研修会等

	①　看　護　実　践　活　動

	②　　研　　究　　活　　動
	タイトル（演題）、研修会名等
	発行又は
発表の年度
開催年度
	発表雑誌等、学会等の名称、主催等

研究受入予定指導教員　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（自署）